
MonatsübersichtDatum: 17.01.13
Zeit: 17:24

Seite: 1
01.11.12 - 30.11.12

Bezeichner: Hilges, Karin Benutzer-ID: 8         
Abteilung: Support                         

Zeitgruppe: 40:00 Std. - Vollzeit
Personalnummer:          

Summen: Soll-Stunden: +176:00 Ist-Stunden: +175:35

Salden: Übertrag aus Vormonat: 
Aktueller Monat: 
Korrektur: 
Gesamt: 

  +4:31
  -0:25
  +0:00
  +4:06

Übertrag in Folgemonat: 
Kappung: 

  +4:06
  +0:00

Urlaub: Anspruch: 
Genomm.: 

13.00
8.00

Verplant: 
Rest: 

0.00
5.00

     01.11.2012 Do 14 07:58    16:13     8:00  7:43   - 0:17     +  4:14      0:00
     02.11.2012 Fr 15 07:58    15:16     8:00  6:46   - 1:14     +  3:00      0:00
     03.11.2012 Sa 10          0:00  0:00   + 0:00     +  3:00      0:00
     04.11.2012 So 18          0:00  0:00   + 0:00     +  3:00      0:00
Wochensumme: 16:00 14:29   - 1:31      0:00

     05.11.2012 Mo 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:00      8:00 Urlaub
     06.11.2012 Di 14 07:57    17:02     8:00  8:32   + 0:32     +  3:32      0:00
     07.11.2012 Mi 14 07:59    17:01     8:00  8:31   + 0:31     +  4:03      0:00
     08.11.2012 Do 14 07:59    16:00     8:00  7:30   - 0:30     +  3:33      0:00
     09.11.2012 Fr 15 08:00    15:08     8:00  6:38   - 1:22     +  2:11      0:00
     10.11.2012 Sa 10          0:00  0:00   + 0:00     +  2:11      0:00
     11.11.2012 So 18          0:00  0:00   + 0:00     +  2:11      0:00
Wochensumme: 40:00 39:11   - 0:49      8:00

     12.11.2012 Mo 14 07:56    17:01     8:00  8:31   + 0:31     +  2:42      0:00
     13.11.2012 Di 14 08:03    17:04     8:00  8:31   + 0:31     +  3:13      0:00
     14.11.2012 Mi 14 08:00    17:02     8:00  8:32   + 0:32     +  3:45      0:00
     15.11.2012 Do 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     16.11.2012 Fr 15          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     17.11.2012 Sa 10          0:00  0:00   + 0:00     +  3:45      0:00
     18.11.2012 So 18          0:00  0:00   + 0:00     +  3:45      0:00
Wochensumme: 40:00 41:34   + 1:34     16:00

     19.11.2012 Mo 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     20.11.2012 Di 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     21.11.2012 Mi 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     22.11.2012 Do 14          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     23.11.2012 Fr 15          8:00  8:00   + 0:00     +  3:45      8:00 Urlaub
     24.11.2012 Sa 10          0:00  0:00   + 0:00     +  3:45      0:00
     25.11.2012 So 18          0:00  0:00   + 0:00     +  3:45      0:00
Wochensumme: 40:00 40:00   + 0:00     40:00

     26.11.2012 Mo 14 08:03    17:01     8:00  8:28   + 0:28     +  4:13      0:00
     27.11.2012 Di 14 07:58    17:07     8:00  8:37   + 0:37     +  4:50      0:00
     28.11.2012 Mi 14 07:56    17:26     8:00  8:56   + 0:56     +  5:46      0:00
     29.11.2012 Do 14 07:57    16:08     8:00  7:38   - 0:22     +  5:24      0:00
     30.11.2012 Fr 15 08:00    15:12     8:00  6:42   - 1:18     +  4:06      0:00
Wochensumme: 40:00 40:21   + 0:21      0:00

Gesamt: 176:00 175:35   - 0:25     +  4:06     64:00

Datum WT TP Ko Ge Soll Ist TSaldo G-Saldo bezahlt Abw. Abwesenheit


